产品广泛应用于数控机床信号分割或零点补正
□ 特征
□ 应用
■技术参数
■型号说明
■输出波形
电流型(C) 电压型(E) 差动式(L)
电源电压
电路特性
输出波形
消耗电流
输出电压
响应频率
输出相位
输出信号
信号特性
方波
100mA  Max
DC(5-30)V
20KHz Max.
A 、B相位差1/4T±1/8T
波形上升/下降响应时间 Max.1μs
A B或A B(差动带反信号)
V ＞Vcc-0.7VH
V 0 5L＜ . V
启动力矩
惯性力矩
轴最大负荷
轴最大转速
径向:20N    轴向:10N
耐冲击性
耐震动性
回转寿命
工作湿度
-10～70℃
35～85%RH(无结露)
工作温度 贮存温度-25～85℃
防护等级
产品重量 约0.2Kg
IP65
角加速度
980m/s2(X Y Z三方向各3次 每次持续6ms)
250m/s (10～200Hz  X Y Z各方向2小时)
4 21×10 rad/s
分 辨 率 25P/R   100P/R(可选)
保护回路 负载短路保护、电源逆接线保护
HSC-4系列
HSC-4B型4轴选 3倍率 3m B分辨率100P/R    电压DC05V  线驱动器L输出（AM26LS31） 弹簧电缆  带磁性贴  型挂板手摇脉冲发生器
型号举例:
HSC-4B-100-05L-3MB
T
C.P
X1 X2 X3 X4
SIG A
SIG B
X5
X1.X2.X3.X4=1/4T±1/8T
X5信号读取或切换的范围
C.P停止点信号位置
(25P/R 的停止点信号位置在X1/X2/X3/X4各个位置)
从轴头方向(CW)方向波形图
- 21×10 N.m(25℃)
- 5 22×10 kgm
610 转(200rpm)
600rpm (瞬间转速) 200rpm(连续转速)
造型新颖 金属质感  操作方便
密封型结构设计 防油 防水 防尘(等级达IP65)
挂板或磁性贴可选    安装固定方便
最多支持11轴控制和倍率选择
电压 单端 差动电路输出可选
多款造型设计  急停 启动开关可选
T
C.P
X5
X1 X2 X3 X4